'I

'•

I

~ '

'

...

'
'

·' ..

' .
· -MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

.
- ~ - \

iNSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SAO ~AUI;O

. .

Portaria n° BRA.0147/2019, de 9 de outubro de 2019

""'" .,
.,

, Dispõe sobre a substituição da
' Direiora Adjunta de Administração

O DiRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGAiJÇA P AULISTA_DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas '

atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.1 f.2015, e do processo

~3312.001052.2019-01, RESOLVE:
1 I

Art. 1° - DESIGNAR o servidor Victor Hugo Fonseca Campos, SIAPE 2038977, ·
.I ·'

ocupante do· càrgo de Assistente d~ Ahmos, pertencente ào quadro permanente deste IFSP, p~a
. ~

substituição da' Diretora Adjunta d~Admilristração do câmpus, .no período entre 10/10/20~9 a · . . '

11110/2019, por'motivo de férias da titUlar.

' ..
.. \

''
I ..

\ ' ~

{

I '
.._ . \

\ .
t \

•
'

.. . ..

' j· ...
~ ;: '< "" '\

' • ..
' , ..

•'

'

I
'

{

' /

"='

.